
Stichting Jethro Foundation
Berg En Terblijt

Balans ultimo

Actief

Liquide middelen
ABN AMRO Bank N.V., rekening-courant
Gelden onderweg

Passief

Stichtingsvermogen
Beginvermogen
Resultaat
Eindvermogen

Kortlopende schulden
Overige schulden en overlopende passiva

Staat van Baten en Lasten

Ontvangen giften

Uitgaven
Trainingsbenodigdheden
Kosten pastorsconferenties
Reis- en verblijfskosten trainers
Overige kosten

Rente lasten Resultaat

31 december 2023

111.377
8.427

119.804

119.804

31 december 2023

31 december 2022

119.624
8.427

128.051

128.051

31 december 2022

128.613
-2.908

125.705

2.346

128.051

2022

197.200

81.127
74.944
33.986

9.455
199.512

-2.312
-596

-2.908

125.705
-7.360

118.345

1.459

119.804

2023

158.421

71.248
49.570 34.470

9.982 165.270

-6.849
-511

-7.360


